1111 / / / /1111

EDITAL Nº 28/SEMAD, DE 18 DE MAIO DE 2011.

O Secretário Municipal de Administração em conjunto com o Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, conforme, Art. 5º, letra “b”, do inciso
XIX, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009, alterado pelo
Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011,
HOMOLOGA e DIVULGA o Resultado Final do Edital nº 22/SEMAD, de 25 de abril
de 2012, referente ao Processo Seletivo Simplificado que visa atender a necessidade
temporária da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASS. NOME CPF  NOTA
FINAL

01º JUSTINO GONÇALVES DE SOUZA 531.475.701-00 38
02º ESTELA KEILA BATISTA CARVALHO 580.178.102-10 36
03º CRISTIANO CARRANZA FERNANDES 019.915.259-40 36
04º ANA LETÍCIA MAIORQUIN 002.755.451-13 35
05º HELOÍSA ALVES GOULART 002.353.491-51 35
06º JIMMY PAOLY GARATE 776.630.472-49 34
07º TATIANE DE SANTANA LIMA 851.374.302-00 34
08º KELLY CRISTINA GONÇALVES DO NASCIMENTO 729.266.191-20 33
09º WILSON DIAS LIVI IBANEZ JÚNIOR 796.179.802-15 33
10º LUIZ ANTÔNIO DE AZEVEDO ACCIOLY 472.701.014-34 32
11º MANOEL LUIZ GUIMARÃES FILHO 416.887.594-68 32
12º GREICO FÁBIO CAMURÇA GRABNER 016.998.209-29 32
13º KACYLA TIÉ ARAÚJO OTAHARA 704.623.562-72 32
14º PATRICK CASTRO ALVES 620.097.292-34 32
15º HEMANOEL FERNANDO DOS ANJOS FERRO 612.738.482-68 32
16º ELZA GABRIELA DE BARROS PEREIRA 858.510.272-15 32
17º JOSÉ SALOMÃO MARTINEZ LEÓN 534.447.602-72 31
18º MARCO DE ALMEIDA MACEDO 599.364.012-04 31
19º MAURO ARANTES COSTA RESENDE 852.974.371-72 31
20º KLEBSON BRUNO LOPES VASCONCELOS 046.230.264-42 30
21º NAYARA DOS SANTOS GOMES 835.022.202-63 30
22º WILLIAM ERNESTO ZEVALLOS POLLITO 509.836.602-04 29
23º CÉZAR LUIZ MAGALHÃES PINHEIRO 659.080.152-53 29
24º JOVÂNIO SILVA DOS SANTOS 309.240.571-49 28
25º ELY MULGRABI DE OLIVEIRA 241.014.571-34 27
26º MARCELO ROBERTO RIBEIRO ROCHA 930.376.867-15 27
27º JUAN LUIS RIVA ZAMBRANA JÚNIOR 590.966.912-53 27
28º JOÃO GUSTAVO RODRIGUES 769.407.722-00 27
29º ERIC DE SOUZA TEIXEIRA 731.771.722.34 27
30º CARMEN MARIA DEL SOCORRO C. DE HIDALGO 513.473.772-04 26
31º ROSÁRIA PARDO MORENO DOS SANTOS 409.762.202-10 26
32º PATRÍCIA DOS SANTOS FONSECA 072.499.257-09 26
33º CHRISTIANE ALVES CALIXTO 691.160.162-20 26
34º PAULO ROBERTO ARAÚJO DA COSTA 716.582.972-53 26
35º GREICE CAMURÇA GRABNER 516.758.702-68 26

                                             JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA

                                                         WILLIAMES PIMENTEL DE OLIVEIRA